concessione della gestione dell’Asilo nido comunale “Montagna dei fiori”  

mailto:comune@tortoretopec.it
mailto:comune@tortoretopec.it
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_cucvalvibrata

II.1.5) Valore totale stimato Iva esclusa in cifre euro 853.875,00 in lettere 
[OTTOCENTOCINQUANTATREMILAOTTOCENTOSETTANTACINQUE/00]    

II.1.6) Informazioni relative ai lotti 

Questo appalto è suddiviso in lotti  ◯ sì    X no 

Le offerte vanno presentate per  ◯ tutti i lotti  ◯ numero massimo di lotti: [        ]    X un solo lotto 

⃞ Numero massimo di lotti che possono essere aggiudicati a un offerente:

[...]

per la durata di due anni educativi con opzione di ripetizione per un ulteriore anno educativo 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione 

◯ I criteri indicati di seguito 

X    Criterio di qualità – Peso ponderazione: 80 punti 

X  Criterio costo / Peso ponderazione: 20 punti 

II.2.6) Valore stimato 

Valore, IVA esclusa:  euro 853.875,00 in lettere [OTTOCENTOCINQUANTATREMILAOTTOCENTOSETTANTACINQUE /00]   la 
stima è stata fatta sulla base della retta mensile standard per bambino moltiplicato per la capienza massima della struttura per i 
mesi del servizio educativo per i tre anni di concessione: 575,00*45*11*3  

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione